
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Г Л А В А  
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УРМЫШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ»

ул.Центральная, д.4, с.Урмышла, 
Лениногорский район, 423294 

Тел./факс: (85595) 3-12-04 
E-mail: Urm.Len@tatar.ru

Татарстан Республикасы 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ

«ОРМЫШЛЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
Б А Ш Л Ы Г Ы

Узэк урамы, 4нче йорт, 
Ормышлы авылы, Лениногорск 

районы,423294 
Тел./факс: (85595) 3-12-04 

E-mail: Urm.Len@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022 г. №8

О внесении изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета утвержденного
постановлением Главы
муниципального образования 
«Урмышлинское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан от 
13.12.2021г. №26 «Об утверждении 
перечня главных администраторов 
доходов бюджета муниципального 
образования «Урмышлинское 
сельское поселение»
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан на
2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов» (с изменениями 
от 14.03.2022г. №5)

2 1В соответствии с абзацем третьим пункта 3“ статьи 160 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

mailto:Urm.Len@tatar.ru
mailto:Urm.Len@tatar.ru


1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан следующие 
изменения:

раздел 926 Муниципальное казенное учреждение «Финансово
бюджетная палата» муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан дополнить строкой:

926 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты сельских поселений) для осуществления
взыскания

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 
расположенных по адресу: с.Урмышла, ул.Центральная, д.4, д.Новое Елхово, 
ул.Родничная, д.22, д.Бухар, ул.Авангардная, д.23, опубликовать на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципальн 
«Урмышлинское сел 
Лениногорского мун 
Республики Т а т а р с та н ^ ^ ^ » А.Ф. Хабибуллин

http://leninogorsk.tatarstan.ru

